
 

 

 

 

 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
27.06.2017            № 279 

г. Белая Холуница 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального 

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого 

района Кировской области за 2016 год 

 

 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого городского поселения, 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области, на основании проведенных публичных слушаний, Белохолуницкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить: 

1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области за 2016 год по доходам, согласно приложению № 1 к настоящему 

решению; 

1.2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области за 2016 год по расходам, согласно приложению № 2 к настоящему 

решению; 

1.3. Источники финансирования дефицита бюджета муниципального 

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области в 2016 году, согласно приложению № 3 к настоящему 

решению; 

1.4. Перечень муниципальных целевых программ, в том числе 

долгосрочных целевых программ, реализованных за счет средств бюджета 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области в 2016 году, согласно 



 2 

приложению № 4 к настоящему решению; 

1.6. Отчет о муниципальных внутренних заимствованиях 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области в 2016 году, согласно 

приложению № 5 к настоящему решению; 

1.7. Отчет об использовании резервного фонда муниципального 

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области в 2016 году, согласно приложению № 6 к настоящему 

решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области и разместить на официальном 

сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://www.bhregion.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.  

 

 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А.Кашин 


